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  FIREARMS/RELATED AUCTION LISTING 
SATURDAY JUNE 8, 2019    @9:00 AM 
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001. Colt s.a. Frontier Scout revolver, 22 & 22 mag. cylinders, 4/34/” bbl,  
 Blue, black Rampant Colt grips, sn202589F – C&R -stock #5674 
002. Uberti Cimarron 357mag. s.a. revolver, 5 ½” bbl, blue, case colored frame, 
 Smooth wood grips, snP08410, stock #5673 
003. Colt Official Police d.a. revolver 38 sp., 6” bbl, blue, checkered wood grips, 
 Sn861584 – C&R – stock#5675 
004. S&W K-22 Masterpiece d.a. revolver, 22 L.R., 6” bbl, blue. adj. sight, checkered 
 Walnut grips, snK289126 – C&R-stock #5676  
005. S&W Hand Ejector 2nd Model, 44 S&W, 6 ½” bbl, blue, checkered walnut grips, 
 Lanyard, sn16906 – C&R – stock #5677 
006. E. Whitney Navy percussion revolver, 36 cal, 7 ½” oct. bbl. marked E. Whitney N. 

Haven with anchor, cylinder scene not visible, smooth wood grips, leather 
holster, sn20401 

007. Norinco M1911A1 pistol, 45 auto, 5” bbl, blue, mag, checkered wood grips, 
sn608365, stock #5678 

008. Walther P38 pistol byf43, 9mm, 5” bbl, blue, mag, brown ribbed composite   
 grips with one damaged, black leather holster, sn5553 – C&R – stock #5679 
009. Large caliber flintlock pistol, 10” round bbl, WP&US stamps, replaced pan, 
 walnut stock with cartouche, NO SN 
010. Percussion s.s. pistol w/Halls action, bbl. marked S. North Midtn. Conn 1888 
 NO SN 
011. S&W 38 d.a. Second Model revolver, 4” bbl, black hard rubber grips (damaged), 
 Nickel gone, sn88061  
012. US Revolver Co. 22 cal. d.a. revolver, 2 ½” round bbl, some blue, black  
 checkered hard rubber grips, sn26433 – C&R – stock #5680 
013. Stevens New Model pocket rifle, 2nd Issue, 22 cal, 10” part round/oct. bbl, blue, 
 nickel frame, folding rear sight, hooded front sight, smooth wood grips, shoulder 
 stock with matching serial No. 11017 
014. Stevens New Model pocket rifle, No. 40, 22 cal, 15” part round/oct. bbl, blue, 
 Nickel frame, folding rear & hooded front sights, smooth wood grips, sn26595 – 
 C&R 
015. Stevens Offhand Target No. 35 pistol, 25 cal, 8” part round/oct. bbl, extractor, 
 Blue, (2) folding rear sights, iron frame, smooth wood grips, sn42718 – C&R- 
 Stock #5682 
016. Stevens Offhand No. 35 pistol, 22 cal, 8” part round/oct. bbl, blue, fixed sights, 
 Extractor, iron frame, smooth walnut grips, snA8577 – C&R-stock #5683 
017. Stevens Offhand No. 35 pistol, 22 cal, 8” part round/oct. bbl, blue, adj. rear 
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 Sight, extractor, iron frame, smooth walnut grips, sn37224 – C&R – stock #5684 
018. Stevens offhand No. 35 pistol, 22 cal, 8” part round/oct. bbl, blue, adj. rear sight,  
 Extractor, iron frame, smooth walnut grips, sn20057 – C&R – stock #5685 
019. Stevens Offhand No. 35 pistol, 22 cal, 6” part round/oct. bbl, blue, adj. rear 
 Sight, extractor, iron frame, smooth walnut grips, sn19952 – C&R – stock #5686 
020. Unmarked s.a. revolver, 44 cal, 10” round bbl, blue, adj. sight, brass trigger  
 Guard & strap, faux ivory grips, sn64764 & 134578, stock #5687 
021. Reproduction flintlock pistol, approx. 60 cal, 11” oct.bbl., nice tiger maple stock, 
 Ramrod, soft case, NO SN 
022. Remington 870 Express 12 ga. shotgun, black matte, 2 bbls, 20” w/open sights, 
 28” w/rib, checkered wood, Bushnell scope, o.b., sling, snW626376M, stock 

#5620 
023. Ithaca M37 Featherlight Deerslayer 12 ga. shotgun, 20” rifled bbl, blue, open 
 Sights, Bushnell scope, checkered walnut wood, hard case, snMag-870028769, 
 Stock #5621 
024. Stevens M94C s.b. 12 ga. shotgun, 28” bl, blue, case colored receiver, plain 

walnut wood, NO SN, stock #5622 
025. Winchester M12 shotgun, 12 ga., 30” bbl, blue, 2 ¾”, full, walnut stock (older 
 Refinish) Winchester butt plate, sn1158062 – C&R – stock #5623 
026. High Standard Flite King Model K410 pump shotgun, 410, 26” bbl, blue, 3”, 
 Plain walnut wood, NO SN, stock #5624 
027. Crescent Firearms Peerless Model 12 ga. sxs shotgun, 30” bbls, side lock, 

double triggers, extractors, checkered walnut, sn271607 – C&R – stock #5625   
028. Browning Light Twelve 12 ga. shotgun, Belgium, 29 ½” bbl, blue, 2 ¾”, engraved 
 Receiver, checkered walnut, Browning butt plate, sn33022 – C&R – stock #5626 
029. Winchester M12 shotgun, 12 ga., 20” bbl. with Duo Vent choke, checkered stock, 
 Recoil pad, sn496452 – C&R – stock #5627 
030. Remington Auto Loader 12 ga. shotgun, 20” bbl. with Weaver choke, bbl. 

stamped US with flaming cannonball, checkered walnut wood, sn463286 – C&R 
– stock #5628 

031. High Standard Police Shotgun 20-5, 12 ga., 20” bbl, blue, 2 ¾”, open sights & 
Tasco 3-9X scope, checkered walnut, NO SN, stock #5629 

032. Marlin M90 16 ga. o/u shotgun, 28” bbls, double triggers, extractors, checkered 
walnut, recoil pad, snH527 – C&R – stock #5631 

033. H&R Topper M 158 s.b. shotgun, 20 ga., 3” mod., 26” bbl, blue, plain hardwood 
 Stock, snAF225588, stock #5634 
034. Mossberg M500A 12 ga. shotgun, 20” bbl, v.r., camo, synthetic camo stock, 

choke tubes, o.b., snK538482, stock #5630 
035. Richland M808 o/u shotgun, 12 ga, 27” bbls, v.r., 2 ¾”, engraved receiver, SST, 

checkered walnut wood, sn18004, stock #5633 
036. Remington Game Loads wood ammo box 
037. Winchester shotgun cartridge wood box 
038. (9) PA metal hunting licenses: 1926, 27, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 
039. (11) PA metal hunting licenses: 1927, 35, 36, 37, 38, 39, (2) 40, (3) 41 
040. (6) PA metal licenses: 1965 Forest & Waters, (2) 1937 Special Issue, 1937 

Special Deer Hunter, (2) blue special deer license 
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041. (11) PA metal hunting licenses: 1935, (2) 1937, 1939, (3) 1940, (4) 1941 
042. Lot: 40’s-70’s paper PA hunting licenses, 1941 metal, brass Winchester shot 

shell 
043. Group of NY & PA fishing licenses 
044. (24) PA fishing licenses 
045. Crescent Firearms Peerless Model 12 ga. sxs shotgun, 30” bbls, solid rib, side 

lock, double triggers, extractors, checkered walnut wood with damage at wrist, 
sn293270 – C&R – stock #5632 

046. Ithaca exposed hammer sxs shotgun, 16 ga, 24 ½” bbls, box lock, double 
triggers, checkered walnut, as is condition, sn123293 – C&R – stock #5635 

047. Ruger No. 1 in 300 Win. mag, 26” bbl, blue, open sights & Bushnell 3-9x scope, 
checkered walnut wood with Ruger recoil pad, sn132-05458, stock #5636 

049. Ruger M77 in 30-06, 20” bbl, blue, Bushnell Sharpshooter scope, checkered 
walnut stock w/black forend tip, Ruger red rubber recoil pad, sn770-76213, stock 
#5638 

050. Ruger M77 in 6mm Remington, 22” bbl, blue, Tasco 4x32 scope, checkered 
walnut stock w/Ruger red rubber recoil pad, swivels, sn770-02046, stock #5639 

051. Ruger 77 in 7mm Remington mag, 24” bbl, blue, Bushnell 3-9X scope, checkered 
walnut stock with Ruger red rubber recoil pad, sn770-67713, stock #5640 

052. Ruger M77 in 270 Winchester 22” bbl, blue, open sights, Tasco 3-9X scope, 
checkered walnut stock with Ruger red rubber recoil pad, sn75-87351, stock 
#5641 

053. Ruger Ranch rifle, 223, 18 ½” bbl, blue, open sights & Bushnell 3-9x scope, mag, 
plain hardwood stock, swivels, sn187-36625, stock #5442 

054. Winchester M 100 (1961 1st year prod.) in 308 Wicnhester, 22” bbl, blue, open 
sights & Bushnell Scope Chief, clip, checkered walnut stock, swivels – C&R – 

 Stock #5643 
055. Remington M 1100 LT-20 shotgun, 20 ga., 2 ¾”, 20” bbl, blue, open sights & 

Bushnell 1.5-4x scope, checkered walnut, sling, snN878149K, stock #5644 
056. Ithaca X5 Lightning semi-auto rifle, 22 L.R., 22” bbl, blue, open sights, clip, plain 

walnut stock, sn20629-A – C&R – stock #5645 
057. Winchester M94 Canadian Centennial ’67 in 30-30, 20” oct. bbl, full mag, 

Redfield peep sight, plain walnut wood, swivels, sn4456 – C&R -stock #5646 
058. Ithaca M49 s.s. rifle, 22 mag, 18” bbl, blue, open sights, plain hardwood, 

sn122895, stock #5647 
059. Wards Western M36B s.s. rifle, 22 cal, 22” bbl, blue, open sights, plain hardwood 

stock, no sn – C&R – stock #5648 
060. Mossberg No. 73A b.a. s.s. 410 shotgun, 24” bbl, blue, plain hardwood stock, no 

sn – C&R – stock #5649 
061. Meriden M10 s.s. rifle, 22 cal, 22” bbl, walnut wood, as is, no sn – C&R – stock 

#5650 
062. Arisaka Sporter, unknown cal, 26” bbl, blue, scope bases & rings, plain hardwood 

stock, sn24953 – C&R – stock #5651 
063. Walther G43 rifle, 7.92 cal, 22” bbl, military sights, mag, plain hardwood stock, 

sn423 – C&R – stock #5652 
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064. Enfield No.4 MK1 rifle, 303 British, 25” bbl, blue, military sights, mag, plain 
hardwood stock with forearm shortened, snZ17 – C&R – stock #5653 

065. Arisaka Sporter, unknown cal, 26” bbl, blue, Weaver scope, plain hardwood stock 
altered, sn 71389 – C&R -  stock #5654 

066. T/C Hawken 50 cal. flintlock rifle, 29” oct. bbl, blue, in ob, with accessories, plain 
walnut stock, sn55901 

067. (2) Items: Winchester Ranger 120, 12 ga. Der Slug bbl,; and a Marlin M81, 22 
cal. bbl & action 

068. Unframed print: White Peregrine, artist signed 
069. Matted print: Ruffed Grouse by Deb Trate, 1982, 10/200, signed 
070. Unframed print in jacket: Spring Beauties 1988 signed Leona Foster 62/350 
071. Brown Bear rug, all claws there – loose from the hide 
072. Winchester M61 in 22 cal, 24” round bbl, blue, open sights, plain walnut stock 

with steel butt plate, sn190866 – C&R – stock #5689 
073. Savage M99 takedown in303, 26” round bbl, open sights, tapped, cocking 

indicator, shell counter, plain walnut with crescent butt & steel butt plate, swivels, 
box of HSM ammo, sn226997 – C&R – stock #5688 

074. Mauser 98 sporter, 7.92, 24” bbl, blue, front sight, scope bases, plain Monte 
Carlo type stock, sling, 1944 date, sn4387 – C&R – stock #5656 

075. Winchester M52, 22 L.R., 28” bbl, peep sight, scope bases, heavy rust, 
checkered walnut wood, sling, sn30518 – C&R – stock #5657 

076. Stevens M56C Buckhorn b.a. rifle, 22 cal, 24” bbl, blue, open sights & Weaver 
scope, plain walnut stock, sling, bbl rust, no sn – C&R – stock #5658 

077. Occidental the Interchangeable 12 ga sxs hammer shotgun, 30” bbls, as is 
condition, C&R – stock #5659 

078. LeFever Nitro Special 12 ga. sxs shotgun, 26” bbls, solid rib, box lock, double 
triggers, extractors, walnut stock with added recoil pad, sn295846 – C&R – stock 
#5660 

079. Ithaca M 37 Featherweight 12 ga, 28” bbl, 2 ¾”, mod., plain walnut wood, 
sn589002-2, stock #5691 

080. Remington Gamemaster M141 in 35 Remington, 24” bbl, blue, open sights, plain 
walnut wood, sn58429 – C&R – stock #5690 

081. Remington Fieldmaster M57in 22 cal, 21 ½” bbl, blue, open sights, checkered 
walnut wood, sn A1989722, stock #5668 

082. Winchester M67 s.s. b.a. 22 cal. rifle, 27” bbl, blue, open sights, plain walnut 
stock with Winchester butt plate, no sn – C&R – stock #5669  

083. Stevens Favorite rifle in 25 Stevens, 22” part round/oct. bbl, open sights, 
takedown ring missing, plain walnut stock with Favorite butt plate, sn932 – C&R  

084. Stevens Crackshot 26 rifle, 22 L.R., 20” round bbl, fixed open sights, plain walnut 
stock with steel butt plate, no sn – C&R – stock #5666 

085. Stevens Favorite rifle in 32 Long, 22” part round/oct. bbl, oopen sights, plain 
walnut stock with Favorite butt plate, sling, sn13 – C&R 

086. Remington Gamemaster 760 BDL Deluxe in 30-06, 22” bbl, blue, open sights, 
two clips, walnut wood with basket weave & black tip and cap, sn6979885, stock 
#5667 
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087. Savage M24V Series D o/u, 222 Remington over 20 ga, 24” bbls, blue, open 
sights, checkered walnut wood, swivels, snD303763, stock #5670 

088. Remington M1900 Hammerless 12 ga. sxs shotgun, 30” bbls, solid rib, box lock, 
double triggers, extractors, checkered walnut wood, sn344749 – C&R – stock 
#5664 

089. Colt M1878 sxs hammer shotgun, 12 ga, 30” Damascus bbls, side lock, double 
triggers, extractors, plain walnut with wrist cracks, sn16041 – Antique 

090. N.R. Davis Diana s.b. 12 ga. shotgun, 28” bbl, checkered walnut stock, bottom 
tang cracked, snE344 – C&R – stock #5671 

091. H&R Topper M88 s.b. shotgun, 410 ga., 3”, full, 25” bbl, blue, plain hardwood 
stock, snAY414164, stock #5672 

092. Saginaw MI carbine, 30 cal, 18” bbl, aperture sight, parkerized, mag, USM8 
bayonet and scabbard, plain walnut stock sling, sn3305100, stock #5665 

093. Framed ‘Etchings’ print of Elmer Crowell preening pintail decoy 
094. Framed & matted print ‘Currituck Counterfeits’ by Robert Clontz, signed, 96/950 
095. (2) small horn powder measures, cloth shot bag and tin cap box 
096. Hercules metal powder can and Trout Line Tobacco can – no lid 
097. Lot of decoy weights 
098. Lot: paper shotshells and shot bags 
099. Wood Peters Victor Shot Shell box 
100. Wood Peters High Velocity Shot Shell box 
101. Wood Winchester Shot Shell box 
102. Wood Sears-Roebuck Sport Load Shot Shell box 
103. Wood Peters Victor Shot Shell box 
104. Wood Western Cartridge Co. Shot Shell box 
105. Belgian percussion musket, app 69 cal, 40 ½” round bbl, ramrod, swivels, walnut 

stock with Francotte, Liege cartouche, no sn – Antique 
106. British .577 Snider-Enfield musket, 36 ½” round bbl, side hinged breech block, 

sliding ramp sight, ramrod, hardwood stock, no sn – Antique 
107. Springfield M1873 trapdoor rifle, 45-70, 32 ½” round bbl, ramrod, walnut stock, 

swivels, sn363639 – Antique 
108. M1816 Springfield musket dated 1832 converted to percussion, name on kick 

illegible with 1832 date and Middtn, Conn, at rear, 31 ½” bbl, walnut stock, no sn 
– Antique 

109. TVLL flintlock rifle, app 62 cal, 41” part round/oct bbl, full hardwood stock, ramrod 
110. Remington Rolling Block rifle, Spanish Oviedo 1882 cartouche on stock, cal, 

unknown, 37” bbl, lock stamped 1881 with hallmark, full walnut stock, sling, no sn  
 Antique 
111. Remington No.1 Rolling Block shotgun, 16 ga., 32” bbl, plain walnut wood, no sn 
 Antique 
112. Hopkins & Allen Falling Block shotgun, 16 ga., 30” bbl, checkered walnut wood, 

H&A butt plate, no sn – Antique 
113. Nitro King s.b. 12 ga. shotgun, 32” genuine twist bbl, checkered walnut wood, 

sn118164 – C&R – stock #5661 
114. Rickard 12 ga. sxs hammer shotgun, 30” bbls, with Belgian proofs, side lock, 

extractors, double triggers, engraved receiver, decorated pistol grips, sn15937 – 



6 
 

 Antique 
115. Acme Arms 12 ga sxs hammer shotgun, 32” Damascus bbls, side lock, double 

triggers, extractors, engraved receiver, checkered walnut, no sn – Antique 
116. A fine reproduction tiger maple full stock flintlock rifle, 45 cal, 43” oct. bbl, brass 

patch box, many inlays, scroll decorated stock, no sn 
117. Early Matchlock rifle, 45” bbl, brass bbl bands, ramrod, hardwood stock, no sn 
 Antique 
118. Middle Eastern flintlock rifle, large caliber, 49 ½” bbl with brass decoration, no 

trigger mechanism, bone butt plate, no sn – Antique 
119. Winchester M1893 rifle, Third Model, 32-2-, 24” oct. bbl, tube mag replaced, plain 

walnut stock with crescent butt, steel butt plate, sn309890 (1889) – Antique 
120. Uberti M1873 rifle, 44-40, 24” oct. bbl, full mag, engraved receiver, checkered 

walnut stock with crescent butt, sn54842, stock #5662 
121. Uberti M 1860 Henry rifle, 44 W.C.F., 24” oct. bbl, blue, case colored receiver, 

plain hardwood stock with crescent butt, steel butt plate, snW44331, stock #5663 
122. Reproduction framed Winchester M1866 advertisement 
123. Lot of Winchester paper items: (3) postcards, 1962 catalogue, others 
124. Black & white print of hunter and moose by A.B.Frost 1900 
125. Framed Winchester advertisement ‘Shoot Them and Avoid Trouble’ 
126. Eugene Stephens made flintlock blunderbuss, 21” brass bbl, Lott lock, brass 

mountings, tiger maple stock, no sn 
127. Eugene Stephens flintlock swivel breech rifle, 45 cal, 30” Douglas bbls, ramrod, 

tiger maple stock with brass patch box, relief carving, inlay, brass mountings, no 
sn 

128. Eugene Stephens half stock percussion rifle, 50? Cal, 32 ½” oct bbl, set trigger, 
brass mountings, checkered walnut stock with Scheutzen style butt, no sn 

129. Eugene Stephens tiger maple full stock flintlock rifle, 45 cal, 47” oct. bbl, ramrod, 
set trigger, brass patch box and mountings, relief carved stock, inlay, no sn 

130. Eugene Stephens made flintlock sxs 12 ga. shotgun, 31 ¾” laminated steel bbls, 
checkered walnut stock, ramrod, no sn 

131. Eugene Stephens tiger maple full stock flintlock rifle, 45 cal, 34” oct. bbl, set 
trigger, relief carved stock with brass mountings and inlay, no sn 

132. Eugene Stephens percussion sniper rifle, 45 cal, 30 ½” oct. bbl with false muzzle, 
set trigger, plain walnut half stock, Lyman Century Model scope, no sn 

133. Eugene Stephens full stock flintlock rifle, 40 cal, 44” oct. Douglas bbl, incised 
carved maple stock with brass patch box, set trigger, no sn 

134. J. Young half stock percussion rifle, 36 cal, 34” oct. bbl, ramrod, maple stock with 
replaced wood, brass patch box and mountings, set triggers, no sn 

135. Full mount Ringneck Pheasant 
136. 4-Point Jack A Lope shoulder mount 
137. Tanned Elk hide and Elk foot ashtray 
138. Type drawer with assortment of items such as fishing licenses, shotgun and rifle 

ammo, etc. 
139. Pair of Selsi Lightweight 10X50 binoculars 
140. (2) Items: Prestige 7X50 binoculars and Luna 16X50 monocular 
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141. Ithaca M37 ruffled Grouse Society 20 ga. shotgun, 22” bbl, v.r., blue, 3”, choke 
tube, checkered walnut stock, snM370014744, stock #5693 

142. J.L. Galef ‘Companion’ s.b. 20 ga. folding shotgun, 28” bbl, v.r., 3”, checkered 
walnut wood, sn30993, stock #5692 

143. Sako Vixen Sporter, 222 Remington, 24” bbl, blue, front sight and Bushnell 3-9X 
scope, checkered walnut stock with Sako butt plate, sling, sn87109, stock #5694 

144. Winchester M69A b.a. rifle, 22 cal, 25” bbl, blue, open sights and Bushnell 
Sportview scope, five clips, plain walnut stock, Winchester butt plate, no sn – 
C&R – stock #5695 

145. N.E.F. HandiRifle SB2 in 243 Winchester, 22” bbl, blue, Tasco 3-9X40 scope, 
checkered walnut wood, sling, snNH261728, stock #5696 

146. Keystone Sporting Arms Crickett rifle, 22 LL.R., 16” bbl, rear peep sight, pink 
synthetic stock, sn 248237, stock #5697 

147. Keystone Sporting Arms Crickett rifle, 22 cal, 16” bbl, blue, rear peep sight, 
laminated wood stock, hang tag, sn658882, stock #5698 

148. Hamilton Rifle Co. M027, 22 cal. rifle, 15” round bbl, open sights, plain walnut 
stock with steel butt plate, no sn – C&R – stock #5699 

149. Granville Henry s.b. percussion shotgun, 16 ga, 32” bbl, ramrod, nipple missing, 
plain walnut stock with steel butt plate, no sn – Antique 

150. Early quality s.b. percussion shotgun, 12 ga, 30” part oct/round bbl, solid rib, 
ramrod, game scene on lock, engraved, dolphin hammer, fancy trigger guard, 
patch box, checkered walnut half stock 

151. Poultney & Trimble pin fire sxs shotgun, 12 ga., 30” laminated steel bbls, side 
lock, double triggers, engraved receiver, checkered walnut wood, steel butt plate, 
sn12689 – Antique 

152. W. Wurfflein, Phila. Half stock percussion target rifle, 32” heavy oct. bbl, hooded 
front and rear aperture sight, brass starter, set trigger, checkered walnut 
Scheutzen stock, ramrod, swivels, L. A. Martin inlay, no sn – Antique 

153. Chas. Roth, Wilkes-Barre percussion target rifle, 33 ½” heavy oct. bbl, bullet 
starter & rest, Golcher lock, hooded front & rear peep sight, set trigger, plain 
walnut stock with brass mountings 

154. 1816 us Musket, Pomeroy contract converted to percussion, lock dated 1837, 69 
cal, 42” round bbl, full walnut stock w/cartouche steel butt plate, ramrod and 
bayonet 

155. Model 1842 US Percussion Musket by Harpers Ferry, 1844 date, 69 cal, 42” 
round bbl, breech marked VPW/eagle head and inspector initials, swivels, 
bayonet and ramrod, full walnut stock with W. Pyle carved in, no sn – Antique 

156. Model 1842 US Percussion Musket by Harpers Ferry, dated 1845, 69 cal, 42” 
round bbl, ramrod & bayonet, VP & Eagle head at breech, full walnut stock 
w/cartouche & WHS 1887 carved into it, swivels, no sn – Antique 

157. Model 1841 US Percussion Rifle, ‘Mississippi Rifle’ by Robbins, Kendall & 
Lawrence, Windsor VT, 1847, 54 cal, 33” round bbl, brass mountings, ramrod, 
plain walnut stock, cartouches, VP & insp. Initials, no sn – Antique 

158. 1816 US Flintlock Musket by Harpers Ferry, 1821, 69 cal, 42” bright bbl, VP-
Eagle head, full walnut stock with iron mountings, cartouche, ramrod, swivels, no 
sn – Antique 
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159. US Musket by Harpers Ferry dated 1841, 69 cal, has perc. nipple and newer 
flintlock mechanism, 42” bright bbl, ramrod, bayonet, iron mountings, full walnut 
stock, no sn – Antique 

160. Whitney 1822 contract musket, 2nd contracted dated 1835, 69 cal,42” round bbl, 
iron mountings, bayonet, ramrod, J. M. inspector marks, plain walnut full stock, 
cartouche, steel butt plate w/US, no sn – Antique 

161. 1816 US Flintlock Musket, Springfield 1819, 69 cal, 42” round bbl, ramrod, 
bayonet, iron mountings, VP-Eagle head, insp. Initials, full walnut stock, 
cartouches, steel butt plate with US/ swivels, no sn - Antique 

162. Sharps New Model 1863 rifle, 52 cal, 30” bbl, ladder rear sight, bayonet lug front 
sight with bayonet, iron mountings, walnut stock with patch box, cartouches, 
sn31927 – Antique 

163. 1816 US Flintlock Musket, M.T. Wickham contract, 69 cal, 42” bbl w/bayonet, 
iron mountings, F.P.U.S at breech, full walnut stock, swivels, no sn – Antique 

164. Springfield 1864 percussion musket, 58 cal, 40” round bbl, two-leaf rear sight, 
front Lug sight with bayonet, ramrod, iron mountings, VP-Eagle head at breech, 
stamped in stock ‘PVT. Franklin Laury 484 PA Vols. BTTY M-3rd Penna. Heavy 
Arty Guard-Jeff Davis – Fts. Munroe VA 

165. US Musket 1816, Johnson contract, converted back to flintlock, lock dated 1832, 
no touch hole, 69 cal, 40” bbl, iron mountings, ramrod, full walnut stock, no sn 

 Antique 
166. Civil War era iron grease bucket with chain 
167. Leather cartridge box with Civil War era US & Eagle buckles 
168. Reproduction Kepi with Civil War ERA D&11                            
169. Roby 1860 Calvary sabre with scabbard, sabre dated 1864, leather grip with twist 

brass wire, blade, 35” L 
170. Roby 1840 N.Co. sword dated 1862, 32” blade, metal scabbard 
171. Ames M1860 Naval Cutlass dated 1861, 26” blade, sn898 
172. Ames 1840 N. Co. sword dated 1864, 32” blade, brass & leather scabbard 
173. 1850 Foot Officer’s sword, no markings, 30 ¼” blade, metal scabbard 
174. F. Poetter, Germany 1860 Calvary sabre, 35 ¼” blade marked F.P. with rabbit 

head, metal scabbard 
175. Ames 1840 N.C.O. sword dated 1863, 32” blade, brass and leather scabbard 
176. Emerson & Silver 1840 N.C.O. sword 1863, 32” blade, wrong scabbard 
177. Roby 1840 N.C.O. sword, 1865, 32” blade, no scabbard 
178. Horstman, Phila. 1860 Field & Staff Officers sword, 29 ½” blade, steel scabbard 
179. S&W Military Police M1902, 4th change, 38 S&W cal, 5” bbl, blue, smooth walnut 

grips, Lanyard, stamped US property, sn886275 – C&R – stock #5710 
180. Whitneyville Armory No. 1 ½ s.a. revolver, 32 cal, 3 ¼” oct. bbl, spur trigger, 

brass frame, smooth walnut grips, sn17856 – Antique 
181. Hopkins & Allen Dictator s.a. revolver, 32 R.F., 2 ¾” round bbl, nickel, spur 

trigger, smooth wood grips, sn1746 - Antique 
182. Remington M760 carbine in 280 Remington, 18 ½” bbl, blue, open sights, clip, 

plain walnut stock with Remington butt plate, sn358918, stock #5700 
183. Remington M760 carbine I 270 Winchester, 18 ½” bbl, blue, open sights & scope 

base, clip, plain walnut stock w/Remington butt plate, sn353464, stock #5702 
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184. Remington M760 in 6mm Remington, 22” bbl, blue, front sight & scope base, no 
clip, checkered walnut stock w/Remington butt plate, swivels, snB7194568, stock 
#5702 

185. Browning FN Safari b.a. rifle in 7mm Remington mag, 24 ½” bbl, with Belgian 
proof marks, front sight, Leupold Vari XII 3-9X scope, checkered walnut stock 
with Browning recoil pad, sn7L43710, stock #5709 

186. Mauser M98 in 8mm Mauser, 24” bbl, blue, front sight and Weaver K3 scope, 
checkered walnut stock, Pachmayr recoil pad, sling, sn2648, stock #5708 

187. Winchester M59 semi-auto shotgun, 12 ga, 26” bbl. with mod. choke tube, 2 ¾”, 
game scenes on receiver, checkered walnut with Winchester butt plate, sn49220 
– C&R – stock #5705                        

188. Browning-Belgium-Superposed Lightning Model, 12 ga shotgun, 32” bbl, v.r., full 
and mod. chokes, box lock, ejectors, single trigger, engraved receiver, checkered 
walnut stock with Browning recoil pad, sn16402S3 – C&R – stock #5703 

189. Browning-Belgium-superposed pigeon grade 12 ga shotgun, 32” bbl, vr, 2 ¾”, 
Improved mod. chokes, engraved silver grey receiver with pigeons, box lock, 
single trigger, ejectors, checkered select walnut stock with Browning recoil pad, 
sn9969S3 – C&R – stock #5704  

190. Beretta A400 Xtreme Kick Off 12 ga. shotgun, 26” bbl, v.r., choke tubes & 
accessories, camo synthetic stock, original case, snXA050508, stock #5706 

191. Bushmaster MXM-15-E2S, 223-5.56mm, 16” bbl, flash suppressor, black 
synthetic stock, mag, sling, original case, manual, snL297538, stock #5707 

192. Model 1843 Hall-North breech loading perc. carbine, 52 cal, 21” round bbl, no 
visible breech markings except inspector initials, plain walnut stock with steel butt 
plate, no sn – Antique 

193. 1819 Hall breech loading perc. rifle, 52 cal, 32 5/8” round bbl, breech marked JH 
Hall Harpers Ferry US 1832, new hammer & ramrod, repair at wrist, bayonet, 
plain walnut stock, no sn – Antique 

194. Springfield M1873 Trapdoor rifle, 45-70 cal, 32 5/8” round bbl, slide leaf sight, 
cleaning rod, swivels, bayonet, walnut stock with cartouche, steel butt plate, 
sn68257 – Antique 

195. Springfield M1812 flintlock musket, 69 cal, 42” round bbl, ramrod, bayonet, lock 
plate dated 1829, breech marked VP with Eagle and Ohio, wrist also stamped 
Ohio, walnut stock with cartouche, no sn – Antique 

196. Springfield 1816 flintlock musket converted to percussion, 69 cal, 42” bbl, 
ramrod, bayonet, lock plate dated 1829, breech marked VP w/Eagle and Ohio, 
wrist also stamped Ohio, walnut stock with cartouche, no sn – Antique 

197. Whitney US Contract 1812 flintlock musket, 69 cal, 42” round bbl, with Pin oval, 
lock marked N. Haven in scroll, walnut stock, faint cartouche, ramrod & bayonet, 
no swivels, no sn – Antique 

198. 1861 US percussion flint musket, E. Robinson contract, 58 cal, 40” round bbl, 
dated 1864, two leaf sight, lock with Eagle over US E. Robinson, New York, 
1864, ramrod, bayonet, walnut stock, cartouches, no sn – Antique 

199. 1861 US percussion rifle musket, Providence Tool Co. contract, 58 cal, 40” round 
bbl, dated 1863 with VP & Eagle, three leaf sight, lock dated 1864, ramrod, 
bayonet, walnut stock, swivels, no sn – Antique 
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200. 1861 US percussion rifle musket, S. Norris & W.T. Clement contract, 58 cal, 40” 
round bbl, three leaf sight bbl marked V.P. Eagle, 1864 I.C., ramrod, bayonet, 
lock dated 1863 with US Eagle, S.N. & W.T.C for Massachusetts walnut stock, 
cartouche, swivels 

201. Springfield 1884 trapdoor rifle, 45-70, 32 5/8” bbl, rod bayonet, Buffington rear 
sight, bbl mark VP-Eagle, breech dated 1884, walnut stock, cartouche, swivels, 
sn525101 – Antique 

202. 1861 U.S. Percussion rifle musket, Savage Revolving FireArms contract, lock 
dated 1863, 58 cal, 40” bbl, three leaf sight, V.P.- Eagle, 1863, ramrod, bayonet, 
walnut stock with cartouches, sling, no sn – Antique 

203. 1861 US Percussion rifle musket, Alfred Jenks & Son contract, 58 cal, 40” bbl 
with three leaf sight, VP Eagle 1864, ramrod, bayonet, lock marked US 
Bridesburg 1864, walnut stock with cartouche, swivels, no sn – Antique 

204. Springfield 1863 rifle musket type 1, 58 cal, 40” round bbl, leaf sight, ramrod, 
bayonet, bbl w/V-P Eagle 1863, walnut stock with cartouche, sling, no sn - 
Antique 

205. 1816/1857 conversion musket, 69 cal, 42” bbl marked LS with a Pin Oval, 1857 
on tang, lock marked Remington Illion NY, 1857 US, bayonet & ramrod, walnut 
stock with cartouche, swivels, no sn – Antique 

206. 1816 M.T. Wickham contract conversion musket, 69 cal, 32” bbl, lock marked US 
Wickham, Phila. 1835, wrong ramrod, walnut stock with cartouche, no sn- 
Antique 

207. 1861 Norwich contract percussion musket, 58 cal, 40” bbl, leaf sight, ramrod and 
bayonet, lock marked US Norwich, 18?, walnut stock with cartouches, swivels, 
no sn – Antique 

208. 1861 Savage R.F.A. Co. contract percussion musket, 58 cal, 40” round bbl with 
VP-Eagle NJ 1863 markings, ramrod, bayonet, lock marked Savage R.F.A. Co. 
Middletown CT 1863, walnut stock, swivels, no sn – Antique 

209. 1861 Norwich contract percussion musket, 58 cal, 40” bbl, three leaf sights, V/P 
Eagle marks, ramrod, bayonet, lock marked US Norwich 1863, walnut stock, 
cartouche, swivels, no sn - Antique 

210. 1817 H. Deringer contract percussion rifle, 54 cal, 36” round bbl w/P US & GF 
marks, lock with large US-Deringer-Philad. Walnut stock with patch box, ramrod, 
swivels, inlay, no sn – Antique 

211. Springfield 1842 percussion musket, 69 cal, 42” round bbl, lock with Eagle over 
US Springfield 1845, ramrod, bayonet, walnut stock, swivel, no sn – Antique 

212. Harpers Ferry 1842 percussion musket, 69 cal, 42” round bbl, lock with Harpers 
Ferry 1852-Eagle barely visible, ramrod, bayonet, walnut stock with cartouche, 
swivels 

213. Belgian 69 cal percussion musket, 39” round bb with Belgian proof mark, ramrod, 
bayonet, ladder sight, walnut stock with brass trigger guard and butt plate, A.C. 
carved in stock, swivels, no sn - Antique 

214. 1840 US Flintlock musket, D. Nippes contract, 69 cal, 42” bbl, marks US, NWP, 
Pin circle, 1844, lock marked D. Nippes, US, Mill Creek PA 1844, ramrod, walnut 
stock with cartouche, swivels, no sn – Antique 
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215. 1861 US percussion musket, Trenton contract, 58 cal, 40” round bbl, three leaf 
sight, bbs marks V/P Eagle. 1863, lock marked Eagle – US Trenton 1863, 
ramrod, bayonet, walnut stock with cartouche, swivels, no sn – Antique 

216. Springfield US percussion musket, 58 cal, 40” round bbl, three leaf sight, bbls 
marked V/P Eagle 1862, lock with Eagle US Springfield 1862, ramrod, bayonet, 
walnut stock, cartouches, swivels, no sn – Antique 

217. Springfield 1812 flintlock musket, 69 cal, 44 ½” round bbl marked P/V Eagle, lock 
marked US in script over Eagle & Springfield dated 1812, ramrod, bayonet, 
walnut stock, small wood loss near lock, swivels 

218. 1861 US percussion musket, Trenton contract, 58 cal, 40” round bbl, three leaf 
sight, bbl marked V/P-Eagle-1864, lock Eagle-US Trenton 1864 NJ, ramrod, 
bayonet, walnut stock, cartouche, swivels, no sn - Antique 

219. 69 cal. conversion musket lock marked Harpers Ferry 1841, 34” round bbl, stock 
shortened and carved, inlays on stock, no sn – Antique 

220. J.H. Johnston sxs perc. shotgun, 40 ½” bbls, side lock, nice checkered 
replacement stock, ramrod 

221. Spang & Wallace half stock sxs percussion shotgun, 10 ga. with 19 ¼” 
Damascus twist bbls, side lock, double triggers, checkered walnut stock with 
inlaid cap compartment, ramrod, no sn – Antique 

222. Colt Peacemaker Buntline 22 s.a. revolver, 22 & 22 mag. cylinders, 7 ½” bbl, 
blue, case colors, black checkered Rampant Colt grips, o.b., manual, snG87470, 
stock #5717 

223. Walther PPK pistol, 9mm, 3 1/3” bbl, blue, one brown plastic grip cracked, clip, 
brown leather holster, sn256108K, stock #5716 

224. 380 auto ammo & brass 
225. Remington 582 b.a. rifle, 22 cal, 24” bbl, blue, front sight and Weaver C6 scope, 

plain maple stock, hang tag, sn1110661, stock #5718 
226. Gamo 68 air rifle, .177 cal, 17 ½” bbl, blue, adj. sights, brown composite stock, 

manual, sn074744 
227. (2) Items: Crossman Powermaster 760 pellet/bb rifle, missing parts; Marksman 

repeater pellet pistol, box BBs 
228. C.V.A. 50 cal half stock percussion rifle, 28” oct. bbl, open sights, set trigger, 

hardwood stock, sn0011555 
229. C.V.A. Buckhorn Magnum 50 cal. inline muzzle loader, 24 ½” round bbl, fiber 

optic sights, Bushnell 4-12X scope, black synthetic stock, sling, sn61-13-022278-
09 

230. Jukar Spain 45 cal full stock percussion rifle, 34” oct bbl, open sights, plain 
hardwood stock, sn147472 

231. Stevens M530A sxs shotgun, 16 ga, 2 ¾”, 28” bbls, box lock, extractors, double 
triggers, checkered walnut wood, no sn, stock 5711 

232. Mossberg 500B 16 ga shotgun, 28” bbl, 2 ¾”, mod., palin walnut stock, no sn, 
stock #5712 

233. Baikal MIZH-27EM-1C o/u shotgun, 12 ga, 28” bbls, blue, v.r., mod. & Imp. 
chokes, box lock, sst, ejectors, checkered hardwood, sn012753764B, stock 
#5713 
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234. Stevens s.b. 16 ga. shotgun, 26” bbl, checkered walnut with repair at wrist, 
sn912, stock #5714 

235. H&R Topper M48 sb shotgun, 12 ga, 28 ½” bbl, full choke, forearm cracked, 
barrel lever loose, no sn, stock #5715 

236. 1863 Tower 3 band percussion rifle, 58 cal, 39” bbl, bbl stamped with proofs and 
double 25, lock 1863 tower with crown behind hammer, faint cartouche on right 
side of butt, screw missing on trigger guard, no sn- Antique 

237. (2) parts rifles: both percussion with various parts missing, as is condition, no sn- 
 Antique  
238. (2) parts guns: percussion smooth bore, no lock, ramrod; percussion rifle with 

tiger maple stock, no lock, trigger, no sn -Antique 
239. CHOICE ONE OR TWO flintlock rifle projects: maple stocks, barrels, locks and 

mountings 
240. Unfinished Eugene Stevens flintlock pistol, tiger maple wood 
241. (7) flint/percussion stocks used for patterns 
242. AS IS: 73 Winchester frame, bbl, stock, L.A. frame & bbl, scope tubes, 

percussion bbl 
243. Brass D.G.W. 4X15 Japan rifle scope with mounts, 32 ½” Long 
244. CHOICE ONE-FIVE socket bayonets 
245. (2) MI Garande bayonets: one marked U.F.H.-US-1943 with scabbard; other 

unmarked 
246. (2) Harpers Weekly Civil War lithos 
247. (2) 1913 Freight bills and key from Susquehanna, Bloomsburg & Berwick R.R. 
248. Lot of Civil War era belts, buckles, cartridge boxes 
249. Lot: (2) socket bayonets, scabbards & frogs 
250. Lodge chair with bear & fish carved arms and sides 
251. Two-piece oak entertainment center with bear and fish scenes 
252. Custom oak gun cabinet 
253. Large artillery shell, early ammo and battlefield finds 
254. Group of Civil War buttons, numbers and letters 
255. Lot of knives: early horn handle sheaths and later pen knives 
256. Box lot: bullet molds, powder measures, etc. 
257. Box lot: buckles, buttons, etc. 
258. Lot of early and reproduction primer tins 
259. Three pair spurs – two English made 
260. Early letter dated Feb. 16, 1863 from Jacob Giess to brother Joseph 
261. Lot of percussion locks – Springfield, Harpers Ferry, etc. 
262. CHOICE ONE -ELEVEN original nipple wrenches 
263. Dupont 6 ¼ lb. black powder can 
264. (2) black 25 lb. black powder cans 
265. Foreign sword & scabbard, ornately carved hilt & scabbard, 20 ½” L 
266. (2) Items: socket bayonet and Collins & Co. machete with scabbard 
267. (97) rounds of 20 ga. ammo – (3) Remington & (1) Federal 
268. (4) vintage shotshell boxes and some ammo: (2) Federal Hi-Power, Winchester 

Super W Speed, Remington Shur Shot 
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269. (4) vintage shotshell boxes with some ammo: Western Xpert, Peters Rustless, 
Western Super X slugs 

270. Box lot misc.12 ga. ammo 
271. Box lot misc. 38 sp. ammo 
272. Box lot misc. 44-40 ammo 
273. (2) vintage boxes 32-40 ammo – Peters 12 rds. - Western 5rds 
274. Winchester two-part vintage ammo box with 18 rds 
275. (1) box vintage Winchester 45-70 ammo 
276. (183) rds of American 45 auto ammo 
277. Box lot vintage 22 & 25 Stevens short and long ammo 
278. Box lot vintage Winchester box 38 S&W C.F., 32 S&W ammo 
279. (250) rds 30 carbine ammo – American Ammo Co 
280. Ammo- (37) rds 35 Remington and (20) rds 30-30 
281. Box lot mixed ammo, mostly 30-06 
282. Vintage box Winchester Silvertip 300 Savage 
283. Ammo – (20) rds Peters 38-40 and (20) rds Winchester 38-55 
284. Mixed lot ammo: 222, 25, 32 Long and 32 auto 
285. Box lot paper shot shells 
286. Box lot 410 & 16 ga. ammo 
287. (2) box lots of round balls and bullets for muzzleloaders – various calibers and 

Lee lead pot 
288. (5) copper & brass powder flasks 
289. Box lot: canteens, mess kits, cups, shovel, etc. 
290. Box lot: brass telescope, fife (cracked), early tin, miscellaneous 
291. Shooting bags and adjustable rest 
292. Box lot: medals, telescope, miscellaneous 
293. Box lot leather belts, pouches, holsters 
294. Cowboy toy pistol and unarmed bazooka round 
295. Box lot various reloading dies 
296. (6) vintage powder tins 
297. Lot of powder: Winchester 680 ball powder, IMR 4350, 4831, 7827 & others 
298. Hornady Lock N Load Classic Kit Rifle Press – NIB 
299. Cabelas Case Tumbler and Media – NIB 
300. Honey Bair 405 shot shell loader 
301. Hoyt XT2000 compound bow with case & accessories 
302. Hoyt Eclipse compound bow with soft case 
303. Lock On tree stand 
304. Uncle Mike’s sidekick bandolier holster – NIB 
305. Extreme Old Weather Army sleeping bag 
306. Ameristep dog house blind 
307. Framed & matted print ‘The Blueberry Hunter’ by J. Mesick 
308. Framed & matter print ‘Pleeezz’ Elk by J. Mesick 
309. (3) Items: Hercules wooden box, Remington Arms & Ammo sign, Mesick print of 

two bucks by posted sign 
310. (1050) rds of 22 ammo in Race Car tins 
311. (975) rds of 22 ammo – Nascar box, bullet box and Winchester box 
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312. (2) scopes: Bushnell 4-12X and Bushnell Trophy 1X30 
313. Lot: turkey call, head lamp, holster, Gun Trader, Cal Ripken picture 
314. Lot: backpacks, shovel, drill bits and dog kennel 
315. Lot of deer horns 
316. Oak counter top display case 
317. Heavy cast iron Elk, 20 ½” Tall 
318. (2) Eagle figures: one ceramic, one composition with crack in back 
319. (3) framed Buffalo pictures 
320. Pair brass shell art mugs with bullet handles 
321. Pair heavy shell art brass candlesticks 
322. (3) Items: pair early brass binoculars, pair brass opera glasses, small brass and 

wood telescope 
323. Simmons wide angle 3-10X rifle scope and rings 
324. (4) rifle scopes: Lyman All American 4X, Bushnell Sportview 3-9X, Weaver J4 

and Weaver K-10-03 no cross hairs 
325. Cast iron turkey door stop 
326. Box lot 222 ammo & brass 
327. (1) full and (1) partial box Winchester 25WSSM ammo 
328. Box lot miscellaneous ammo – some vintage 
329. (40) rds Remington 86 gr. 25-20 Winchester ammo 
330. (30) rds Weatherby 270 Wby mag ammo and some brass 
331. (2) foot hold traps 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 


